Input Voltage: 85-264 VAC, 47-63 Hz
Input Current: <6.5A RMS @ 115 VAC @ full load
<3.5A RMS @ 230 VAC @ full load
9.0A RMS @ 85 VAC @ full load
Inrush Current: <20A, pk @ 110 VAC, active soft start
<40A, pk @ 220 VAC, active soft start
(Active independant of cold or warm start)
Power Factor:  >0.99 @ full load @ 230VAC input

          PRODUCT CODE TABLE
Page 1 of 1                                                               39296 Rev A2
AAD600S Series Part Number Code Table
Standard Models           Tailored Models            Custom Models
  AAD600S-X-YYYYYY    AAD600S-X-60ZZZ     AAD600S-61ZZZ
P/N Codes
Output Voltage and Current
Codes
Standard Options
               “X” Channel DC Output
Voltage
Code
(V1)
          Volts               Amps
“Y” Code Description
A    Droop Current Share
B    PF Invert
C   Sealed pot
D   OCP Hicc-up Mode
E   OCP latch off mode
F   OCP fold back mode
G   Gold plated signal connector
M   Metric Mounting
O    OR-ing Diode
P    5Vdc, 1A    Standby Output
S    Remote On/Off Invert (Open is off)
U    DCOK Invert
Tailored Units (no safety changes: omit “X”
code
                         for non-standard output)
-------------------------
“60ZZZ” : “Z” – Factory
                Assigned P/N
Harnesses Added,
Special test data  …
 ETC….
4
5
6
7
 8
9
          12.0                42.0
          15.0                36.0
          24.0                23.0
          28.0                20.0
           36.0               16.0
           48.0               12.5
Custom Units
 (safety critical changes)
-------------------------
“61ZZZ” : “Z” – Factory
                Assigned P/N
ETC…..
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);